
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.827.353/0001-24CNPJ: (49) 3536-0146

89595-000 - Salto Veloso

Telefone:
Travessa das Flores-58, 58 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

6/2024

23/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/02/2024
Inexigibilidade de licitação
2/2024 - IL
6/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA REVISÃO ANUAL DO
ÔNIBUS ESCOLAR VOLVO/COMIL VERSATILE PLACAS RXM3E32

Participante: DICAVE GARTNER DISTRIBUIDORA CATARINENSE DE VEICULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FILTRO DE AR 1,000 UN 363,17 363,17

2 FILTRO SECADOR 1,000 UN 374,69 374,69

3 UREA FILTER KIT 1,000 UN 358,28 358,28

4 OLEO VO85142074 19,000 UN 34,46 654,74

5 OLEO VO8717052 9,000 UN 38,78 349,02

6 MÃO DE OBRA 3,000 UN 493,367 1.480,10

Total do Participante: 3.580,00

Total Geral: 3.580,00

Assinatura do Responsável

29/02/2024Salto Veloso,


		2024-02-29T09:58:36-0300
	NEREU BORGA:52183637900




